ПРОТОКОЛ № 1
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в аппарате Администрации Усть-Донецкого городского поселения и её отраслевых (функциональных) органах, и урегулированию конфликта интересов

«16» января  2018г.                                                          р.п. Усть-Донецкий

	1.
	Скрипников Валерий Николаевич
	-
	Председатель Собрания депутатов -глава Усть-Донецкого городского поселения, председатель  комиссии

	2.
	Трифонова Елена Николаевна
	-
	начальник отдела по общим и юридическим вопросам, секретарь комиссии

	Члены  комиссии:

	3.
	Астахов Руслан Анатольевич
	-
	депутат Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения

	4.
	Черноусов Алексей
 Михайлович
	-
	заместитель главы Администрации
Усть-Донецкого городского поселения

	5.
	Колосова Марина
Александровна
	-
	начальник отдела  Администрации
Усть-Донецкого городского поселения

6.      Некрасова Наталья                   - главный бухгалтер Администрации
         Александровна                            Усть-Донецкого городского поселения

Иные лица: муниципальные служащие Администрации Усть-Донецкого городского поселения

Присутствовало: 8 человек.

                                                   Повестка дня:

1.  Об  утверждении плана работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в аппарате Администрации Усть-Донецкого городского поселения и её отраслевых (функциональных) органах, и урегулированию конфликта интересов на 2018 год.

Докладчик: Трифонова  Е.Н.  начальник по общим и юридическим вопросам Администрации  Усть-Донецкого городского поселения.

Председатель   комиссии Скрипников В.Н.  открыл заседание, ознакомил присутствующих с повесткой дня.

Слушали:
[bookmark: _GoBack]
    Трифонову  Е.Н. - начальника отдела по общим и юридическим вопрсам Администрации Усть-Донецкого городского поселения, которая  ознакомила всех присутствующих с планом работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в аппарате Администрации Усть-Донецкого городского поселения и её отраслевых (функциональных) органах, и урегулированию конфликта интересов на 2018 год.

Решили:

1. Утвердить план работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в аппарате Администрации Усть-Донецкого городского поселения и её отраслевых (функциональных) органах, и урегулированию конфликта интересов на 2018 год.

Председатель комиссии		                             В.Н. Скрипников

Секретарь комиссии                        				Е.Н.Трифонова